33010, atque 33 00 0301 0 nullum 03 03 83 13m 0880.

Scripta 08 1 autem 3300 11301 13 118 03 1 1313 33 3 3 13 01 80

003 01110 synodali 13 1000 0010301 1m0 qui 3 3 3 03 33 13 1

010108 3038 . Quorum 8133 3 01 3 0m13 3 13 11 3 103 03 13 1 .

114 E30 0113 1 03 601 603 0 propriam 603 3603 18 11301

tatem 8133 0 83 3 013 0 01 3 018 003 111m0 . i n E30E031015,
11113 8 1 0318 , 003 803 81. {4 8133 3 13 H y3030136 3 1 031

03180031. ’1‘ signum 00013111 03180031. {4 signum

A0501303 161 3 103103180031. bxa Signum H03501 061
03180031. 31 Signum U3 3 3 03 3 03180031. i n Signum
0y3 030136 03180031. ’1‘ Signum D03 010151 03180031.

“3 8133 3 13 0001m3 3 61 03180031. bxn signum 0003 3 3 313
03180031. 111 8ignum Uuermundi 03180031. D14 813
3 3m A13303 161 03180031. b} signum A13m3 3 61 333368 .

uh signum B003 3 3 333368 . bxa signum U3 13m3 3 61

3333118 .

CLXVIII .

OFFA, 796.

41 IN 1113 0 nomine 613 13 113 118 13 613 163 30 ! [ 3 810 3

3 0318 31013 118 0301 3 301 8013 03 63 83 3 1 . 10011 00 030

0113 , 1380 piissimo 31 3 001 613 3 3 10 600 1 03 Merciorum ,

1 033 13 8 3 3 03 01 33111 33336 meo nomine P383 , simul 01
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308101 18 0363 3 1 03 memoria 31 3000603 113m 6001 013 33

1mm , Graecorum 36 300 13 33 6 03 0m3118 [qui] quicquid
8011 0 3 013 3 1 111101 18 11 363 3 1, 3 0 03 memoria 13 3 013 1 ;
081q3 0 3 0318 3 000880 praemeditandum 13 3 33333 3 618

temporibus 83003 11, quomodo 36 aeternam felicitatem

301 3 03 110 3 3 103m 3 8 ; quia 03 3 013 quae 3 1603 13 1 1331
63 3 83 3 1 30 0363 03 , quae autem 3 03 3 1603 13 1 301 03

3 1101 83 3 1 m3 3 03 113 . Q 3 3 60 10 030 H eadda 31 0831101

01 33338 , 03 honorem 601 01 reuerentiam hominum

31 306113 8 , 603 33 8 603 330 13 1086m03 10 10113 8 3 03 0

1 331118 133 11113 0 13 U3 00301 3 3 008 11 0 meam propriam

330106113 1013 ; 1311 003 61603 0 adfirmo , quod mei 330
1 0608 13 13 03 303 03 10313 , 13 3000108138600 31 363 60

3 11 111 803 3 301 013133 1, quam 613 in m03 31 083313 1313

8331038 01 31 3 080103 8 13 3 03 11 0 301081 qui 1 110 01 mo

3 38600 30001081381103m normam 1 0301 0 queat, 01 3 3 3

quam 3010813 11 131001 3m 8336013 1 . P081q3 3 13 autem
13 3 0811 3 303 013 603 0 13 108 3000108138601 3 11 1 60813 1, qui

13 6133 1 01 13 8011 03m 303 0 moderate 01 1 0301 0 133 0

1 03 1, 31 3001310 quod absque 3 110 0381303 10 36 806031

03180033 10m 13 U3 00301 3 3 00811 0 1 06633 13 1 , 16 081 ,

301 D0306083 3 01133 33 6 3 01 Tyreltune . 83 301 3300

06am 361010 01 3113 6 mcae 3088088103 18 313 061013m quod
3 01103 13 308168 0033 0m13 3 13 1 301 03 3 3 3 63 3 0, 31 0 1 0